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資 産 の 部 合 計

二　負 債 の 部

１．固 定 負 債
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流 動 負 債 計

負 債 の 部 合 計

差 引 純 資 産

建 設 仮 勘 定 8,586,000 円

92,780,845,830

3,150,413,500

386,160,000

円

8,374,010,033 円

円

円

円

26,053,488 円

4,681,632,026 円

177,089,960 円

38,855,000 円

27,500,000 円

902,081,566

3,692,378,007

周年事業引当特定預金 6,750,000

36,381,000

101,154,855,863

円

円

38,506,542

10,234,074

円

円

622,618

円

円

円

円

12,476,937,698 円

差 入 保 証 金

4,000,000,000 円

財 産 目 録 総 括 表
平成２９年３月３１日現在

円

円

金      額科      目

土 地

11,123,193 円

円

筆

33,780

5,035

㎡

㎡

点

円

385,873.92

1,013,748

770,723構 築 物

円

円

円

冊

建 物

46

1,876,367,796

17,775,368,372

12,359,489,458

㎡

832,031,851

35,480,758

33,546,118,337

38 181,559.03棟

45 筆

667,380,102

点

28,482.46

構 築 物

教育研究用機器備品

管 理 用 機 器 備 品

図 書

土 地

預 り 保 証 金

円

67,608,737,526 円

円

10,000,000,000 円

52,249,000

長 期 借 入 金 円

未 収 入 金

5 棟

円

5,969,878 円

円

円

円

点

11 台

預 り 金

未 払 金

長 期 未 払 金

前 受 金

短 期 借 入 金

修 学 旅 行 費 預 り 金

円

22,575,257,000

円

1,327,424,000

1,646,823,500

8,889,367,000

385,692,000 円

円

退職給与引当特定資産

貯 蔵 品

そ の 他 の 流 動 資 産

前 払 保 険 料

有 価 証 券

修学旅行費預り資産

電 話 加 入 権

長 期 貸 付 金

そ の 他 の 固 定 資 産

退 職 給 与 引 当 金 3,280,164,519 円

4,669.07

4,510,164,449

175,687,255

1,851,306

27

㎡

円

27 円

1,200,000,000

第３号基本金引当特定資産

第２号基本金引当特定資産

建 物

管 理 用 機 器 備 品

車 両

現 金 ・ 預 金

減価償却引当特定資産

有 価 証 券

馬込校地関係支出引当特定資産

167,170,000

466,862,263


